Sefior

JUEZ 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
ANTES JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
CESIONARIO DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y
ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” - ICETEX
CONTRA JOHANN EUGENIO GOMEZ GASCA Y OTRO

N 21

RADICADO: 11001400308620190074000

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

NOHORA JANNETH FORERO GIL, vecina y domiciliada en esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada
judicial de CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CESIONARIO DE INSTITUTO
COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL
EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” ICETEX, mediante el presente escrito me
permito aportar la liquidacién del crédito.

Lo anterior de conformidad con lo preceptuado por el articulo 446 del C.G del P.

Sirvase sefior Juez proceder de conformidad.

Atentamente

NOHORA JANNETH FORERO GIL
C.C. No. 52.331.348 de Bogotéa D.C.
T.P. No. 99.640 de C.S. de la J.

Teléfonos 300 2111657
e-mail nohoraforerogil@outlook.com
Calle 93B No. 16 — 66 Oficina 409 Bogota D.C. — Colombia



JUEZ 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA ANTES JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.

E.S.D.

ICETEX CONTRA JOHANN EUGENIO GOMEZ GASCA Y OTRO

N 21
RADICADO: 11001400308620190074000

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CESIONARIO DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” -

Desde Hasta Dias - LSS (TR Capital Interés Abonos SurT]atorla 6t Total
Corriente Usura Mensual Interés - Abonos

20-mar-19 31-mar-19 12 19,37 29,06 2,15% $ 10.863.024,03 | $ 93.422,01 | $ $ 93.422,01 | $ 10.956.446,04
01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 2,14% $ 10.863.024,03 | $ 232.468,71 | $ $ 325.890,72 | $ 11.188.914,75
01-may-19 |31-may-19 31 19,34 29,01 2,15% $ 10.863.024,03 | $ 241.340,18 | $ $ 567.230,90 | $ 11.430.254,93
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 2,14% $ 10.863.024,03 | $ 232.468,71 | $ $ 799.699,62 | $ 11.662.723,65
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 2,14% $ 10.863.024,03 | $ 240.21767 | $ $ 1.039.917,29 | $ 11.902.941,32
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,98 2,14% $ 10.863.024,03 | $ 240.217,67 | $ $ 1.280.134,96 | $ 12.143.158,99
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 2,14% $ 10.863.024,03 | $ 232.468,71 | $ $ 1.512.603,68 | $ 12.375.627,71
01-oct-19 31-oct-19 31 19,32 28,98 2,14% $ 10.863.024,03 | $ 240.217,67 | $ $ 1.752.821,35 | $ 12.615.845,38
01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 2,11% $ 10.863.024,03 | $ 229.209,81 | $ $ 1.982.031,15 | $ 12.845.055,18
01-dic-19 31-dic-19 31 19,03 28,55 2,11% $ 10.863.024,03 | $ 236.850,13 | $ $ 2.218.881,29 | $ 13.081.905,32
01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,16 2,09% $ 10.863.024,03 | $ 234.605,11 | $ $ 2.453.486,40 | $ 13.316.510,43
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 2,12% $ 10.863.024,03 | $ 222.619,57 | $ $ 2.676.105,97 | $ 13.539.130,00
01-mar-20  |31-mar-20 31 18,95 28,43 2,11% $ 10.863.024,03 | $ 236.850,13 | $ $ 2.912.956,10 | $ 13.775.980,13
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 2,08% $ 10.863.024,03 | $ 225.950,90 | $ $ 3.138.907,00 | $ 14.001.931,03
01-may-20 |31-may-20 31 18,19 27,29 2,03% $ 10.863.024,03 | $ 227.870,03 | $ $ 3.366.777,04 | $ 14.229.801,07
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 2,02% $ 10.863.024,03 | $ 219.433,09 | $ $ 3.586.210,12 | $ 14.449.234,15
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 2,02% $ 10.863.024,03 | $ 226.74752 | $ $ 3.812.957,64 | $ 14.675.981,67
01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 2,04% $ 10.863.024,03 | $ 228.992,55 | $ $ 4.041.950,19 | $ 14.904.974,22
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 2,05% $ 10.863.024,03 | $ 222.691,99 | $ $ 4.264.642,18 | $ 15.127.666,21
01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 2,02% $ 10.863.024,03 | $ 226.74752 | $ $ 4.491.389,71 | $ 15.354.413,74
01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 2,00% $ 10.863.024,03 | $ 217.260,48 | $ $ 4.708.650,19 | $ 15.571.674,22
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 1,96% $ 10.863.024,03 | $ 220.012,45 | $ $ 4.928.662,63 | $ 15.791.686,66
01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 1,94% $ 10.863.024,03 | $ 217.767,42 | $ $ 5.146.430,05 | $ 16.009.454,08
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 1,97% $ 10.863.024,03 | $ 199.734,80 | $ $ 5.346.164,86 | $ 16.209.188,89
0l-mar-21  |31-mar-21 31 17,41 26,12 1,95% $ 10.863.024,03 | $ 218.889,93 | $ $ 5.565.054,79 | $ 16.428.078,82
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 1,94% $ 10.863.024,03 | $ 210.742,67 | $ $ 5.775.797,46 | $ 16.638.821,49
01-may-21 |31-may-21 31 17,22 25,83 1,93% $ 10.863.024,03 | $ 216.64491 | $ $ 5.992.442,37 | $ 16.855.466,40
01-jun-21 17-jun-21 17 17,21 25,82 1,93% $ 10.863.024,03 | $ 118.805,27 | $ $ 6.111.247,64 | $ 16.974.271,67
Capital $ 10.863.024,03

Interés corrientes $ 2.128.247,05

Otras obligaciones reconocidas mandamiento de pago $ 215.762,03




Intereses de mora posterior 20/03/2019
Total liquidaciéon 13.207.033,11




